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Ballerup d. 12. januar2018 

Til Kultur- og Fritidsudvalget, Ballerup Kommune 

I forbindelse med afholdelse af en havekoncert i haven ved Lautrupgård Musik- og kulturhus søndag d. 27. 
maj 2018 ansøges om et tilskud fra Kulturudviklingspuljen på kr. 25.000.-. 

Lautrupgård Musik- og kulturhus har stået ubenyttet i den 5-årige periode, hvor ombygningen har fundet 
sted. Huset fremstår nu smukt istandsat og med flere muligheder for brug end nogensinde før. Brugerne, 
repræsenteret ved brugerrådet og Lautrupgaard Musikfabrikkens bestyrelse er i den forbindelse meget 
optaget af at gøre kommunens borgere opmærksomme på husets funktion og kvaliteter. Der er løbende 
taget en række initiativer for at gøre den enkelte borger opmærksom på husets mangeartede muligheder 
for inddragelse i en række musiske aktiviteter. 

Herudover vil vi gerne genskabe offentlighedens bevidsthed om på Lautrupgård Musik- og kulturhus som et 
samlingssted for musikelskere, amatørmusikere og sangere. 

Ansøgningen vedrører genskabelsen af en gammel tradition med arrangement af en årlig havekoncert, hvor 
byens borgere kan opleve husets amatørmusikudøvere i samarbejde med professionelle kunstnere i 
koncert. 

Indhold, tid og sted: 
Den første koncert er planlagt til at finde sted søndag d. 27. maj eftermiddag. Ved koncerten vil de fleste af 
de i huset hjemhørende kor og orkestre give korte indslag i et fælles koncertforløb med et indslag af en 
kendt solist, i år Dario Campeotto. 

Det praktiske og økonomi: 
Haven er nu indrettet som en åben uindhegnet park, hvilket gør haverummet indbydende for publikum, 
men umuliggør opkrævning af entré. 

Koncerten annonceres derfor i lokale medier som en åben koncert med picnickurv. Der sælges drikkevarer, 
kaffe og kage. Ved dårligt vejr forlægges arrangementet til Stenladen. 

Koncerten arrangeres i samarbejde mellem brugerne af Lautrupgård Musik- og kulturhuset og 
Musikfabrikken.  Brugerrådet ser det derfor som sin naturlige opgave at indgå i denne formidling af huset. 
Der gøres opmærksom på, at brugerrådet ikke råder over egne økonomiske midler i sin funktionsudøvelse. 

I håb om velvillig behandling 

For brugerrådet og Musikfabrikken 

 

Torben Liljeroth 

Bilag: Budget for koncerten 

 


